
山东滨州烟草有限公司物流卫生间、西月台、空压机房排水系统、园区地面硬化

维修改造项目流标公示

（招标编号：BZGJZB-2023-013）

       
一、内容：

   一、采购项目名称：山东滨州烟草有限公司物流卫生间、西月台、空压机房排水系统、

园区地面硬化维修改造项目

二、采购项目编号：BZGJZB-2023-013

三、采购公告发布日期：2023年 05月 09日

四、开标报价日期：2023年 05月 30日

五、采购方式：公开招标

六、流标原因：

到报名截止时间，参与本项目的投标人不足三家，本项目做流标处理。

七、联系方式：

1、招标单位：山东滨州烟草有限公司

联 系 人：耿先生

联系电话：0543-3328816

地    址：山东省滨州市滨城区府前街 177号

2、招标代理机构：山东省国际招标有限公司

联 系 人：王工

联系电话：0543-3326866

地    址：滨州市渤海二路豪德建材城东区 3003栋。

E-mail:sdbzgjzb8866@163.com

                                          2023年 05月 17日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东省烟草有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：山东滨州烟草有限公司                         



   地    址：山东省滨州市滨城区府前街 177号                                                 

   联 系 人：耿先生                             

   电    话：0543-3328816                                                   

   电子邮件：18266490550@163.com                             

   招标代理机构：山东省国际招标有限公司

   地    址： 滨州市渤海二路豪德建材城东区 3003栋

   联 系 人： 王工

   电    话： 0543-3326866

   电子邮件： sdjxs3326866@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T15:11:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T15:11:53+0800
	BJ
	ePolicy




